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DOPIS
Posiljatelj: Generalni sekretariat Sveta
Prejemnik: Odbor stalnih predstavnikov/Svet

Zadeva: Priporocila Sveta v zvezi z nacionalnimi reformnimi programi za leto 2023
za posamezne drzave Clanice in mnenja Sveta o posodobljenih programih
stabilnosti ali konvergené&nih programih

Specifi¢na priporocila za drzave

Komisija je 24. maja 2023 v okviru evropskega semestra Svetu predlozila 27 priporocil za
priporocila Sveta o nacionalnih reformnih programih za leto 2023 in mnenja Sveta o programih

stabilnosti ali konvergen¢nih programih za leto 2023.

Ta priporocila zdruzujejo priporocila glede gospodarstva in zaposlovanja, ki temeljijo na

¢lenih 121(2) in 148(4) Pogodbe o delovanju Evropske unije (PDEU), in mnenja Sveta o programih
stabilnosti in konvergen¢nih programih, ki temeljijo na ¢lenih 5(2) in 9(2) Uredbe §t. 1466/97, v
nekaterih primerih pa tudi priporocila glede preventivnega dela postopka v zvezi z

makroekonomskimi neravnotezji iz ¢lena 6(1) Uredbe §t. 1176/2011.
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Ker so priporocila, ki spadajo v podrocje uporabe ¢lena 148(4) PDEU, sestavni del priporocil za
posamezne drzave ter je njithova vsebina nelocljivo povezana z vsebino priporocil, ki zadevajo Pakt
za stabilnost in rast, bi se moral postopek na podlagi ¢lena 121(2) PDEU nanaSati na oba dela

priporo¢il.

Po zakljucku priprav na ravni odbora bo Svet kon¢na besedila, potem ko jih bo potrdil Evropski

svet, uradno sprejel v skladu s ¢lenom 121(2) PDEU.

Osnutki priporo¢il Sveta v zvezi z nacionalnimi reformnimi programi za leto 2023 in mnenja Sveta
o posodobljenih programih stabilnosti ali konvergen¢nih programih za leto 2023 so navedena v

dokumentih iz priloge k temu dopisu.

9901/1/23 REV 1 med 2
ECOMP 1A - LIFE 4 SL



BELGIJA:
BOLGARIJA:
CESKA:
DANSKA:
NEMCIJA:
ESTONIJA:
IRSKA:
GRCIJA:
SPANIJA:
FRANCIJA:
HRVASKA:
ITALIJA:
CIPER:
LATVIJA:
LITVA:
LUKSEMBURG:
MADZARSKA:
MALTA
NIZOZEMSKA:
AVSTRIJA:
POLJSKA:

PORTUGALSKA:

ROMUNIJA:
SLOVENIJA:
SLOVASKA:
FINSKA:
SVEDSKA:

Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.
Dok.

9822/23.
9823/23.
9824/23.
9825/23.
9826/23.
9827/23.
9828/23.
9829/23.
9830/23.
9832/23.
9835/23.
9837/23.
9838/23.
9839/23.
9840/23.
9841/23.
9842/23 + ADD 1.
9844/23.
9845/23.
9846/23.
9847/23.
9848/23.
9849/23.
9850/23.
9851/23.
9852/23.
9853/23.

PRILOGA
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